2020/04/21

Face Shield Cover FS40 フェイスカバーFS40

お客様各位

株式会社 丸善

代表取締役 白神雅夫

生産販売に関してお願い

新型コロナウイルスの脅威は日増しに募るばかりですが、マスクが無い、あっても

1 枚 100 円だとか、防護服が無い等々、グローバルサプライチェーンの弱点を露呈し

ております。

弊社では、その一助となるべく、フェースシールドを安価に供給できるよう開発し

ました。食品容器用 PET 樹脂を使用し弊社の食品容器製造工場にて生産します。

マスクも不要となる画期的商品です。

さて、今回のコロナ騒動は何時か収束します。弊社としては、安価で供給する為

に、受注振込確定式にて。受注成立とお考えください。コロナ事態収束時の製品並び

に、原料が不良在庫となることが確実ですので、支払い済注文書のみを、受注といた

します。現金先払いとご理解ください。宜しくお願い申し上げます。